
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 

Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 

Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 

Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 

Email: t09pde1@minedu.gov.gr 

Πληροφ.: Δούκα Ε., Ρέτσος Κ. 

Τηλ.: 210-3442789,2387 

Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 

Να διατηρηθεί μέχρι : 

 

 

Μαρούσι,    8/12/2014 

Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 

Αρ.πρωτ.:      199185/Ε2 

ΑΔΑ:  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 

(Έδρες τους) 

 

Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 

(Έδρες τους) 
 

 

 

 

Θέμα: Πρόσληψη 533 εκπαιδευτικών, κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ06, ΠΕ09, 

ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17 και ΠΕ18, ως προσωρινών αναπληρωτών πλήρους και 

μειωμένου ωραρίου με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το 

διδακτικό έτος 2014-2015 

 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

Ι. Τις διατάξεις: 

1. του ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 167 Α΄), όπως ισχύει σήμερα, 

2. του ν. 3027/2002 «Ρύθμιση θεμάτων οργανισμού Σχολικών Κτιρίων ανώτατης εκπ/σης και 

άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 152 Α΄), 
3. του άρθρου 1 παρ. 8 του ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267 Α΄), 

4. του άρθρου 6 παρ. 5 του ν. 3255/2004 (ΦΕΚ 138 Α΄), 

5. του άρθρου 17 του ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/τ.Α’), 

6.του άρθρου 9 του ν. 3391/2005 (ΦΕΚ 240 Α΄), 

7. του άρθρου 23 παρ. 2 του ν. 3467/2006 (ΦΕΚ 128 Α΄), 

8. του άρθρου 21 του ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146 Α΄), 

9. του ν. 3528/2007 (ΦΕΚ 26 Α’), όπως ισχύει, 

10. των άρθρων 1, 2, 3 του ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159 Α΄), όπως ισχύει, 

11. του άρθρου 39 του ν. 3794/2009 (ΦΕΚ 156 Α΄), 

12. των άρθρων 6 και 9, παρ. 2 και 3 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71 Α΄), 
13. του άρθρου 59 παρ. 17 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118 Α΄) 

II.       Το Π.Δ. 89/2014 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 134 Α΄). 

ΙII.      Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

ΙV.     Την αριθμ. 192654/Y1/27-11-2014 Κοινή Απόφαση Πρωθυπουργού και Υπουργού Παιδείας  

και Θρησκευμάτων με  θέμα: «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Αλέξανδρο Δερμεντζόπουλο και Γεώργιο Γεωργαντά» (ΦΕΚ 3137 Β΄). 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



V.    την αριθμ. 118102/Δ1/25-07-2014 εγκύκλιο του Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων, με 
θέμα «Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος υποψήφιων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για ένταξη στους πίνακες αναπληρωτών και ωρομίσθιων 

εκπαιδευτικών και στους πίνακες διορισμών σχολ. έτους 2014-2015, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 9 του ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19.05.2010 τ.Α΄)». 

VI. Την αριθ. ΔΙΠΠ/Φ.ΕΓΚΡ.10/198/31099/05.12.2014 εγκριτική απόφαση της Επιτροπής του 

άρθρου 2 παρ. 1 της αριθ. 33/2006 Π.Υ.Σ., όπως ισχύει. 

VII.   Την αριθμ. 140764/Δ2/5-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών         

εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04.01, ΠΕ04.02, ΠΕ04.04 και 

ΠΕ04.05 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015». 

VII.   Την αριθμ. 148202/Δ2/17-09-2014 Υ.Α. «Κύρωση ενιαίου πίνακα προσωρινών αναπληρωτών  
εκπαιδευτικών Δ/θμιας Εκπαίδευσης των κλάδων ΠΕ01, ΠΕ05, ΠΕ06, ΠΕ07, ΠΕ08, ΠΕ09, ΠΕ10, 

ΠΕ11, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ16, ΤΕ16, ΠΕ17, ΠΕ18, ΠΕ19-20, ΠΕ32, ΠΕ33, ΠΕ34, ΠΕ40, 

ΤΕ01 και ΔΕ01 με προϋπηρεσία και χωρίς προϋπηρεσία σχολ. έτους 2014-2015» 

IX. Την αριθμ. 199183/Ε2/08-12-2014 Υ.Α. «Κατανομή πιστώσεων 1000 αναπληρωτών και 

ωρομισθίων εκπαιδευτικών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Σχολικού έτους 2014-2015 του 

τακτικού προϋπολογισμού». 

X. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων. 

 

 

 

Αποφασίζουμε 

 

 

Προσλαμβάνουμε 533 εκπαιδευτικούς κλάδων/ειδικοτήτων ΠΕ01, ΠΕ02, ΠΕ03, ΠΕ04, ΠΕ06, 

ΠΕ09, ΠΕ10, ΠΕ12, ΠΕ13, ΠΕ14, ΠΕ15, ΠΕ17 και ΠΕ18 ως προσωρινούς αναπληρωτές πλήρους και 

μειωμένου ωραρίου, με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου, για να καλύψουν 

διδακτικές ανάγκες των σχολείων των περιοχών πρόσληψης Β/θμιας Εκπ/σης, όπως αυτές 

αναφέρονται στο συνημμένο πίνακα. 

Οι προσλαμβανόμενοι θα τοποθετηθούν με απόφαση των οικείων Διευθυντών Εκπαίδευσης 

σε κενές θέσεις των σχολείων της περιοχής, όπου προσλήφθηκαν, μέχρι τη λήξη του διδακτικού 
έτους 2014-2015, για το οποίο και προσλαμβάνονται. 

Ως ημερομηνία πρόσληψης των προσωρινών αναπληρωτών λαμβάνεται υπόψη η ημερομηνία 

ανάληψης υπηρεσίας στην οικεία Δ/νση Β/θμιας Εκπ/σης, η οποία ορίζεται από τη Δευτέρα 8 

Δεκεμβρίου έως και την Τρίτη 9 Δεκεμβρίου 2014. 

 

(Αριθ. βεβ. Υ.Δ.Ε. του Υ.ΠΑΙ.Θ.:                                ) 

 

 

 

 
 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 

2. Γραφείο κ. Υφυπουργού  

3. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 

4. Γενική Δ/νση Προσ/κού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 

5. Δ/νση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης  

6. Δ/νση Δοικ/σης Προσ/κού Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 

7. Δ/νση Δοικ/σης Προσ/κού Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 

8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

9. Δ/νση Σπουδών Προγραμμάτων και Οργάνωσης Β/θμιας 

Εκπ/σης 

  10. ΓΕΠΟ 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



 

 

ΠΡΟΣΛΗΦΘΕΝΤΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΠΑΤΕΡΑ 
ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ 

ΤΡΙΤΕ

ΚΝΟΣ 

ΣΕΙΡΑ 

ΠΙΝΑ

ΚΑ 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΔΡΕ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 5 12,695 Β-Αχαΐας 

2 ΒΑΡΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 12 196,407 Β-Α΄ Αθήνας 

3 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΡΤΕΜΙΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 13 189,011 Β-Β΄ Αθήνας 

4 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 14 114,693 Β-Α΄ Πειραιά 

5 ΜΠΕΝΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 19 52,174 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

6 ΠΑΡΑΣΧΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 26 42,671 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

7 ΝΤΟΥΛΟΥ ΤΑΤΙΑΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 31 39,442 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

8 ΤΖΙΚΟΥ ΖΩΓΡΑΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 34 38,361 Β-Α΄ Μαγνησίας 

9 ΧΑΤΖΗΛΕΟΝΤΙΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 38 37,192 

Β-Β΄ Θεσσαλονίκης - 

Μειωμένου Ωραρίου 

10 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 43 35,708 Β-Ηρακλείου 

11 ΔΗΜΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 44 35,666 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

12 ΜΠΙΖΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 45 35,593 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

13 ΚΑΟΥΡΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 46 34,839 Β-Χανίων 

14 ΔΗΜΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 50 33,346 Β-Χανίων 

15 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 53 31,571 Β-Ευρυτανίας 

16 ΣΟΡΩΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 54 31,424 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

17 ΧΑΛΚΙΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 55 31,316 Β-Ηρακλείου 

18 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 56 31,062 Β-Ηλείας 

19 ΛΙΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 57 30,962 Β-Βοιωτίας 

20 ΑΣΤΡΕΧΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 

ΜΑΡΙΓΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 58 30,764 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

21 ΕΥΓΕΝΕΙΑΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 59 30,502 Β-Ηρακλείου 

22 ΚΑΤΣΙΜΠΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 60 30,441 Β-Αιτωλ/νίας 

23 ΡΑΠΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 61 30 Β-Α΄ Ευβοίας 

24 ΜΙΧΑΛΑΚΑΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 62 29,843 Β-Β΄ Ευβοίας 

25 ΚΑΣΙΔΟΚΩΣΤΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ-ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 66 29,759 Β-Ηρακλείου 

26 ΤΣΟΥΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 69 28,719 Β-Αιτωλ/νίας 

27 ΜΠΟΥΖΜΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 70 27,29 Β-Μεσσηνίας 

28 ΖΑΧΑΡΑΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 72 26,148 

Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

29 ΚΕΧΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΙΚΤΩ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 73 26,058 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

30 ΒΙΓΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 76 24,914 Β-Αιτωλ/νίας 

31 ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 78 24,392 Β-Ηρακλείου 

32 ΝΤΟΥΡΝΤΟΥΝΗΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 79 24,28 Β-Αιτωλ/νίας 

33 ΚΟΤΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 80 23,971 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

34 ΒΑΝΙΚΙΩΤΗΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 81 23,899 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

35 ΚΟΚΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 83 23,63 Β-Χανίων 

36 ΤΑΒΛΑΔΩΡΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 84 23,501 Β-Ηρακλείου 

37 ΑΓΓΕΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 85 23,111 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

38 ΔΑΛΑΜΠΙΡΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 90 23,009 Β-Ηρακλείου 

39 ΔΟΥΚΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 91 22,901 Β-Λασιθίου 

40 ΤΖΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 94 22,428 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

41 ΑΥΓΕΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 97 21,696 Β-Ρεθύμνου 

42 ΚΑΜΙΝΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 98 21,506 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

43 ΡΟΥΣΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 102 20,685 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

44 ΤΣΩΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 103 20,574 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

45 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 104 20,47 Β-Λασιθίου 

46 ΡΕΣΒΑΝΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 110 20,146 Β-Α΄ Σάμου 

47 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 121 19,469 

Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



48 ΤΡΙΑΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΟΧΙ 125 19,249 

Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

49 ΖΕΡΒΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΡΙΑΝ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 245 9,5 

Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

50 ΜΑΡΙΝΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 392 2,137 

Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

51 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 92 0 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 

Μειωμένου Ωραρίου 

52 ΚΟΝΤΟΔΗΜΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 219 0 

Β-Λασιθίου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

53 ΓΚΙΟΥΖΕΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 234 0 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 

Μειωμένου Ωραρίου 

54 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 267 0 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 

Μειωμένου Ωραρίου 

55 ΠΑΝΤΕΡΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 541 0 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 

Μειωμένου Ωραρίου 

56 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΖΩΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 ΝΑΙ 548 0 

Β-Δ΄ Δωδεκανήσου - 

Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 344 34,731 Β-Κιλκίς 

2 ΚΑΡΕΚΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 382 32,995 Β-Πέλλας 

3 ΤΡΕΜΜΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 416 32,172 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΓΙΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΦΩΤΑΚΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 436 31,822 

Β-Πέλλας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 ΡΟΤΣΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 474 30,946 Β-Ημαθίας 

6 ΛΑΦΑΖΑΝΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 475 30,861 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 485 30,616 Β-Β΄ Αθήνας 

8 ΔΑΒΡΑΝΤΖΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 491 30,527 Β-Β΄ Αθήνας 

9 ΣΙΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 496 30,36 Β-Α΄ Αθήνας 

10 ΣΥΜΕΩΝΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 498 30,329 Β-Α΄ Πειραιά 

11 ΛΙΝΑΡΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 500 30,273 Β-Α΄ Πειραιά 

12 ΛΙΝΑΡΔΑΤΟΥ ΖΩΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 506 30,138 Β-Δ΄ Αθήνας 

13 ΒΟΥΡΛΙΩΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 507 30,075 Β-Ημαθίας 

14 ΒΡΩΤΣΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 510 30,003 Β-Α΄ Αθήνας 

15 ΠΟΥΡΝΑΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 513 29,958 Β-Δ΄ Αθήνας 

16 ΜΠΕΝΤΖΙΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 514 29,913 Β-Α΄ Πειραιά 

17 ΞΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 524 29,606 Β-Ηλείας 

18 ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 531 29,126 Β-Α΄ Λέσβου 

19 ΠΑΝΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 542 28,358 Β-Α΄ Πειραιά 

20 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 550 28,031 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

21 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 551 27,924 Β-Ροδόπης 

22 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΘΕΟΔ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 554 27,689 Β-Μεσσηνίας 

23 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΛΥΚΟΥΡΓΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 559 27,429 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

24 ΒΡΕΧΤΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 561 27,381 Β-Αρτας 

25 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 570 26,611 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

26 ΜΠΟΥΖΙΝΕΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 581 26,111 Β-Ηλείας 

27 ΚΑΠΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 588 25,783 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

28 ΧΑΤΖΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 590 25,611 Β-Αιτωλ/νίας 

29 ΜΑΥΡΟΜΜΑΤΗ ΕΛΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 600 25,376 Β-Α΄ Ευβοίας 

30 ΘΕΟΤΟΚΑΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 609 25,117 Β-Β΄ Πειραιά 

31 ΤΣΟΥΡΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 615 25,052 Β-Αιτωλ/νίας 

32 ΑΝΔΡΙΑΝΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 619 24,943 Β-Ηρακλείου 

33 ΝΑΤΣΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 628 24,82 Β-Αιτωλ/νίας 

34 ΚΡΗΤΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 633 24,725 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

35 ΣΑΒΒΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 636 24,705 Β-Αιτωλ/νίας 

36 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 637 24,705 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

37 ΚΟΠΙΤΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 641 24,654 Β-Ζακύνθου 

38 ΤΟΥΝΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 642 24,653 Β-Ηρακλείου 

39 ΞΕΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 645 24,606 Β-Χανίων 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



40 ΤΖΕΡΜΙΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 646 24,604 Β-Ηρακλείου 

41 ΓΚΑΝΙΑΤΣΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 650 24,589 Β-Ηρακλείου 

42 ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 654 24,56 

Β-Ροδόπης - Μειωμένου 

Ωραρίου 

43 ΤΣΑΡΝΟΥΧΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 655 24,547 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

44 ΣΥΓΓΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ-

ΜΑΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 659 24,483 Β-Λασιθίου 

45 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΦΙΛΟΘΕΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 660 24,477 Β-Λασιθίου 

46 ΚΟΥΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 662 24,464 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

47 ΠΑΠΑΖΑΧΑΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 665 24,449 Β-Λασιθίου 

48 ΣΤΑΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 668 24,39 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

49 ΜΟΥΣΕΛΙΜΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 670 24,38 Β-Χανίων 

50 ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΟΧΙ 675 24,353 Β-Α΄ Σάμου 

51 ΚΟΥΝΕΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 850 22,29 Β-Χανίων 

52 ΒΟΥΡΕΞΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΣΤΕΦΑ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 1057 19,999 

Β-Χανίων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

53 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 1134 19,179 

Β-Αρτας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

54 ΝΟΒΑ ΜΟΣΧΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 2397 10,255 

Β-Β΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

55 ΚΑΣΙΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 2879 7,86 

Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

56 ΚΑΛΩΣΥΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 3956 4 Β-Α΄ Σάμου 

57 ΚΡΑΒΒΑΡΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 5860 0,937 

Β-Φωκίδας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

58 ΠΑΠΠΑ  ΟΛΓΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 1092 0 

Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

59 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 1179 0 

Β-Λασιθίου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

60 ΡΟΥΣΣΟΥ ΑΣΗΜΟΥΛΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 ΝΑΙ 1809 0 

Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΜΠΕΣΙΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ 90 29,477 Β-Αιτωλ/νίας 

2 ΚΑΛΟΓΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 208 20,268 Β-Α΄ Αθήνας 

3 ΚΑΠΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 223 19,994 Β-Α΄ Αθήνας 

4 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 246 19,363 Β-Β΄ Αθήνας 

5 ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 269 18,755 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

6 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΝΑΙ 276 18,526 Β-Ρεθύμνου 

7 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 306 17,814 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΓΙΩΤΑΣ ΘΩΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 315 17,609 

Β-Θεσπρωτίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

9 ΡΕΝΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 329 17,314 Β-Ηλείας 

10 ΜΙΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 376 16,309 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

11 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ

Σ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 381 16,199 

Β-Αργολίδας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

12 ΔΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 427 14,837 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

13 ΤΣΙΑΚΙΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 449 14,466 Β-Κιλκίς 

14 ΚΟΥΤΣΦΕΤΣΟΥΛΗ ΕΥΑΝΘΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 490 13,684 Β-Χαλκιδικής 

15 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 512 13,326 Β-Λασιθίου 

16 ΠΛΟΥΜΟΥΔΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 523 13,154 Β-Καβάλας 

17 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 525 13,14 Β-Ροδόπης 

18 ΜΑΚΡΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΙΣΤ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 534 13,003 Β-Λασιθίου 

19 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 560 12,589 Β-Ροδόπης 

20 ΛΙΑΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 569 12,417 Β-Ροδόπης 

21 ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 597 12 Β-Α΄ Λέσβου 

22 ΚΑΡΑΤΖΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 605 11,889 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

23 ΠΑΝΔΡΕΜΕΝΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 ΟΧΙ 624 11,589 

Β-Ροδόπης - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 170 27,91 Β-Φθιώτιδος 

2 ΤΣΩΝΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ 206 26,101 Β-Θεσπρωτίας 

3 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 207 26,077 Β-Λασιθίου 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



4 ΚΑΛΕΛΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 215 25,851 Β-Α΄ Αθήνας 

5 ΤΖΑΝΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 216 25,77 Β-Α΄ Αθήνας 

6 ΠΑΤΙΝΙΩΤΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 218 25,736 Β-Α΄ Πειραιά 

7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 219 25,723 Β-Α΄ Αθήνας 

8 ΜΠΑΤΖΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 231 25,206 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

9 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 232 25,137 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

10 ΝΤΖΙΑΒΙΔΑ ΜΙΝΕΡΒΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 233 25,121 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

11 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΛΑΡΙΣΣΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 291 23,081 Β-Πέλλας 

12 ΔΡΟΥΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 306 22,78 Β-Ιωαννίνων 

13 

ΧΑΤΖΗΕΥΦΡΑΙΜΙΔ

ΗΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 308 22,586 Β-Ροδόπης 

14 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 321 22,064 

Β-Πρέβεζας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

15 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 325 21,971 Β-Χανίων 

16 ΓΙΑΝΝΙΚΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 327 21,911 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

17 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 336 21,629 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

18 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 340 21,479 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

19 ΣΠΑΝΔΩΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 342 21,384 Β-Καβάλας 

20 ΔΩΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 343 21,364 Β-Ζακύνθου 

21 ΤΑΧΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 347 21,279 Β-Α΄ Ευβοίας 

22 ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 348 21,254 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

23 ΜΠΙΛΑΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 351 21,017 Β-Α΄ Ευβοίας 

24 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 354 20,937 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

25 ΚΛΕΙΔΕΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 355 20,919 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

26 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 357 20,834 Β-Ροδόπης 

27 ΜΠΕΡΕΔΗΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 358 20,793 Β-Κιλκίς 

28 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 374 20,281 Β-Χαλκιδικής 

29 ΣΟIΛΕΜΕΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ

Σ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ 914 5,151 

Β-Ξάνθης - Μειωμένου 

Ωραρίου 

30 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΝΑΙ 1032 2,88 Β-Χαλκιδικής 

31 ΣΠΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 403 18,475 

Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

32 ΝΤΟΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 418 17,981 

Β-Β΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

33 ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 469 16,361 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

34 ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 499 15,273 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΚΑΙΣΑΡΗ ΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 96 24,097 Β-Α΄ Αθήνας 

2 ΨΑΡΑΚΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 98 24,012 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

3 ΝΤΑΜΠΡΑΤΖΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 121 22,664 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΜΕΓΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 129 22,174 Β-Α΄ Λέσβου 

5 ΝΤΑΓΚΟΥΝΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 157 19,484 Β-Χανίων 

6 ΔΗΜΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 178 17,75 

Β-Αργολίδας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

7 ΛΙΑΚΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 181 17,62 Β-Χαλκιδικής 

8 ΑΓΡΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 194 16,553 Β-Ηλείας 

9 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ-

ΒΟΝΑΠΑΡΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 211 15,197 

Β-Ηρακλείου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

10 

ΠΑΠΑΜΕΝΤΖΕΛΟΠ

ΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 214 15,02 

Β-Λασιθίου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

11 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 219 14,766 

Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΚΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 258 0,606 

Β-Κέρκυρας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

2 ΝΤΟΥΧΑΝΙΑΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 52 0 Β-Πρέβεζας 

3 ΧΑΛΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 66 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΙΕΡΩΝΥΜΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 89 0 Β-Ηρακλείου 

5 ΜΠΟΣΜΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 93 0 

Β-Αρκαδίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



6 ΠΟΥΛΙΝΑΚΗ ΘΕΟΝΥΜΦΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 96 0 Β-Ρεθύμνου 

7 ΣΟΛΩΜΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 99 0 Β-Β΄ Αθήνας 

8 ΚΙΤΣΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 112 0 Β-Ηλείας 

9 ΚΑΠΙΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 120 0 Β-Α΄ Πειραιά 

10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 121 0 Β-Β΄ Αθήνας 

11 ΛΑΓΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 123 0 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

12 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 125 0 Β-Καβάλας 

13 ΜΥΡΙΣΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 126 0 Β-Φλωρινας 

14 ΣΥΡΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 130 0 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

15 ΚΡΑΝΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 135 0 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

16 ΖΗΚΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 140 0 Β-Ξάνθης 

17 ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 142 0 Β-Ροδόπης 

18 ΣΙΩΜΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 149 0 

Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

19 ΨΥΛΛΑΚΗ ΚΛΕΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 153 0 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

20 ΧΡΥΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 155 0 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

1 ΚΟΣΜΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 10 32,451 Β-Ροδόπης 

2 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΡΑΣΥΒΟΥΛΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 11 31,316 Β-Ρεθύμνου 

3 ΧΙΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΟΧΙ 16 25,789 Β-Ροδόπης 

4 ΚΩΤΙΤΣΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 ΝΑΙ 117 1,166 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

1 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΖΩΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 82 54,121 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΜΠΟΥΡΕΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 86 52,977 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΜΑΤΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 91 52,248 Β-Δράμας 

4 ΙΑΚΩΒΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 118 49,895 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΚΑΤΕΡΤΣΙΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 119 49,573 Β-Πρέβεζας 

6 ΚΩΦΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΦΩΤΙΟ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 128 48,648 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

7 ΣΑΦΑΡΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 178 43,567 Β-Πρέβεζας 

8 ΤΖΙΩΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 262 37,426 

Β-Ημαθίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

9 ΛΙΑΓΚΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 394 33,2 Β-Δ΄ Αθήνας 

10 ΑΓΚΟΛΗ ΡΕΝΑΤΑ ΧΙΛΒΙ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 411 32,64 Β-Α΄ Αθήνας 

11 ΣΤΑΜΑΤΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 426 32,31 

Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

12 ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 437 31,904 

Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

13 ΜΠΙΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 439 31,807 Β-Α΄ Πειραιά 

14 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 441 31,77 Β-Α΄ Πειραιά 

15 ΓΟΡΓΟΓΕΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 443 31,723 

Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

16 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 520 29,455 Β-Καβάλας 

17 ΤΖΗΚΑΛΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 608 27,244 Β-Β΄ Πειραιά 

18 ΧΟΥΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 631 26,823 Β-Εβρου 

19 ΤΣΑΠΕΚΟΥ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 732 24,755 Β-Κορινθίας 

20 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 764 24,211 Β-Κορινθίας 

21 ΜΠΑΞΕΒΑΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 795 23,675 

Β-Εβρου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

22 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 832 22,723 Β-Κορινθίας 

23 ΚΩΤΣΙΑΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 850 22,175 

Β-Αργολίδας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

24 ΚΑΛΙΑΡΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 854 22,104 Β-Α΄ Ευβοίας 

25 ΣΟΒΩΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 941 20,07 Β-Ηρακλείου 

26 ΤΣΑΒΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 945 19,99 Β-Αρκαδίας 

27 ΠΑΧΗ ΑΘΗΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΝΑΙ 969 19,61 Β-Α΄ Σάμου 

28 ΤΖΑΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1021 18,45 Β-Αχαΐας 

29 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1022 18,43 Β-Ηρακλείου 

30 ΠΟΣΝΑΪΔΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1034 18,18 Β-Χανίων 

31 ΤΣΟΥΚΑΛΑΣ- ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1036 18,093 Β-Ζακύνθου 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



ΜΕΦΟΣ 

32 ΤΥΡΟΒΟΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1047 17,83 Β-Αρκαδίας 

33 ΤΣΙΝΑΚ ΟΞΑΝΑ ΓΙΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1050 17,79 Β-Βοιωτίας 

34 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1053 17,78 Β-Ρεθύμνου 

35 

ΜΑΥΡΟΜΑΝΩΛΑΚ

Η ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1054 17,777 Β-Ηρακλείου 

36 ΤΣΙΩΠΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1064 17,601 Β-Αιτωλ/νίας 

37 ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1070 17,48 Β-Αιτωλ/νίας 

38 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1072 17,46 Β-Ηλείας 

39 ΔΕΛΓΑ ΜΑΡΙΑ ΓΙΩΤΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1103 16,759 Β-Ηλείας 

40 ΣΑΝΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1111 16,58 Β-Βοιωτίας 

41 

ΒΙΤΖΗΛΑΙΟΥ 

ΤΣΕΒΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1113 16,545 Β-Βοιωτίας 

42 ΜΗΛΙΔΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1114 16,523 Β-Ρεθύμνου 

43 ΠΑΠΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1123 16,44 Β-Φωκίδας 

44 

ΑΛΜΠΑΝΤΟΠΟΥΛΟ

Υ ΔΑΦΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1128 16,315 Β-Β΄ Ευβοίας 

45 ΜΠΑΡΟΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1139 16,07 

Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

46 ΚΑΡΑΤΑΣΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1144 15,855 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

47 ΛΑΜΠΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1152 15,73 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

48 ΚΥΡΙΑΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1153 15,69 Β-Αρκαδίας 

49 ΚΑΒΟΥΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1155 15,674 Β-Αρκαδίας 

50 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1161 15,55 Β-Αρκαδίας 

51 

ΚΑΠΕΤΑΝΒΑΣΙΛΕΙΟ

Υ ΛΟΥΚΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1176 15,23 

Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

52 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΡΟΔΟΘΕΑ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1177 15,18 Β-Α΄ Σάμου 

53 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1179 15,131 

Β-Β΄ Λέσβου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

54 ΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1180 15,115 

Β-Αρκαδίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

55 ΜΠΟΥΡΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1192 14,822 Β-Ηλείας 

56 ΤΩΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1199 14,63 Β-Ζακύνθου 

57 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1203 14,54 Β-Μεσσηνίας 

58 ΣΑΡΑΦΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1212 14,31 Β-Λακωνίας 

59 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1216 14,23 Β-Μεσσηνίας 

60 ΜΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1217 14,2 Β-Λακωνίας 

61 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1218 14,15 

Β-Λακωνίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

62 ΖΑΓΚΑΝΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1222 14,04 Β-Μεσσηνίας 

63 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1227 13,963 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

64 ΠΕΤΚΑ ΔΙΑΜΑΝΤΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1232 13,84 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

65 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1233 13,835 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

66 ΛΑΝΤΑΒΟΥ ΟΛΓΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1242 13,723 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

67 ΔΕΜΕΡΤΖΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1250 13,46 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

68 ΤΡΙΚΟΙΛΗ 

ΕΙΡΗΝΗ - 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1256 13,39 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου 

69 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1257 13,36 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

70 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΖΩΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1264 13,14 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 

71 ΒΑΡΕΛΗ ΜΑΙΡΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1275 12,9 

Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

72 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟ

Υ ΣΟΦΙΑ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1296 12,509 

Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

73 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1310 12,26 

Β-Β΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

74 ΜΑΜΑΛΑΚΗ ΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1318 12,12 

Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

75 ΤΟΣΟΥΝΙΔΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1324 11,995 

Β-Β΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

76 

ΔΟΥΛΓΕΡΑΚΗ-

ΚΟΤΣΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1325 11,987 

Β-Α΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



77 ΚΑΛΠΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1352 11,45 

Β-Α΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

78 ΠΡΕΒΕΝΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1353 11,4 

Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

79 ΚΕΡΤΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1378 11,02 

Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

80 ΜΠΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1380 11,019 

Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

81 ΚΟΥΤΣΟΥΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 ΟΧΙ 1398 10,7 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΝΑΣΤΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 50 20,2 Β-Σερρών 

2 ΑΛΜΠΑΝΤΗ ΜΑΚΡΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 96 6,157 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΑΒΕΡΚΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 101 5,145 

Β-Λασιθίου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

4 ΔΗMΗΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 126 2,13 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

5 ΧΑΛΚΙΔΟΥ ΑΝΑΤΟΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 127 2,126 Β-Δράμας 

6 ΣΩΖΕΡΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 148 50 Β-Πέλλας 

7 ΜΕΡΤΖΕΜΕΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 152 36,058 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 156 30,403 Β-Α΄ Λέσβου 

9 ΧΟΝΤΖΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 159 29,733 Β-Μεσσηνίας 

10 ΚΡΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 161 25,211 

Β-Αρτας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

11 ΣΑΛΔΑΡΗ ΣΟΦΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 162 23,951 Β-Ηλείας 

12 ΓΛΙΑΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 164 23,481 Β-Ηλείας 

13 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΘΕΟΠΙΣΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 171 20,975 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

14 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΙΡΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 175 19,041 

Β-Κέρκυρας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

15 ΑΡΓΥΡΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 176 19,012 

Β-Εβρου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

16 ΓΚΟΤΖΟΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 177 18,749 Β-Πέλλας 

17 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 181 17,647 Β-Β΄ Αθήνας 

18 ΚΑΡΑΦΛΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 186 15,86 Β-Ηλείας 

19 ΛΑΓΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 189 15,58 Β-Β΄ Αθήνας 

20 ΚΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 190 15,577 Β-Β΄ Μαγνησίας 

21 ΚΟΥΦΟΔΗΜΟΥ ΣΟΦΙΑ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 191 15 Β-Α΄ Ευβοίας 

22 ΓΑΛΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΜΙΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 192 14,983 Β-Δ΄ Αθήνας 

23 ΠΑΡΝΑΒΕΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 198 13,65 Β-Ηλείας 

24 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ-

ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 199 13,471 Β-Α΄ Αθήνας 

25 ΓΑΒΡΙΗΛ ΕΙΡΗΝΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 200 13,443 Β-Α΄ Λέσβου 

26 ΣΤΡΑΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 201 13,349 Β-Γ΄ Αθήνας 

27 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 202 13,32 Β-Αιτωλ/νίας 

28 ΝΟΤΑΡΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 203 13,023 

Β-Εβρου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

29 ΓΚΡΙΝΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 204 12,804 Β-Β΄ Δωδεκανήσου 

30 ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 205 12,701 Β-Α΄ Αθήνας 

31 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 206 12,629 Β-Χανίων 

32 ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΕΡΑΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 210 11,947 Β-Α΄ Αθήνας 

33 ΖΕΡΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 211 11,922 Β-Χανίων 

34 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 214 11,89 Β-Γ΄ Αθήνας 

35 ΖΟΥΜΠΟΥΛΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 215 11,727 Β-Α΄ Κυκλάδων 

36 ΡΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 217 11,309 Β-Β΄ Κυκλάδων 

37 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 218 11,246 Β-Χανίων 

38 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 219 10,994 Β-Δ΄ Αθήνας 

39 ΤΣΟΜΑΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 220 10,75 Β-Α΄ Πειραιά 

40 ΠΕΪΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 221 10,69 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

41 ΒΕΡΙΓΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 222 10,4 Β-Α΄ Πειραιά 

42 ΜΑΜΑΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΧΡΗΣΤ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 223 10,146 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

43 ΤΣΑΚΩΝΗ ΑΝΘΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 224 9,967 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

44 ΚΑΤΣΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 225 9,931 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



45 ΜΠΙΝΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 226 9,831 

Β-Α΄ Αθήνας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

46 ΜΑΡΚΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓIΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 228 9,633 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 

47 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 230 9,155 

Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

48 ΜΑΓΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΘΕΟΚΛΗΤΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 231 9,014 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

49 ΛΙΤΙΝΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 232 8,686 

Β-Δυτ. Αττικής - Μειωμένου 

Ωραρίου 

50 ΠΕΤΣΕΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 235 8,465 

Β-Δυτ. Αττικής - Μειωμένου 

Ωραρίου 

51 ΚΟΥΡΛΙΜΠΙΝΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 239 7,371 

Β-Λακωνίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

52 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 245 6,735 

Β-Β΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

53 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 246 6,617 

Β-Α΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

54 ΤΣΙΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 249 6,149 

Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

55 ΒΕΛΕΤΖΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 ΟΧΙ 250 5,76 

Β-Β΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΦΟΥΤΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 20 17,85 Β-Ηρακλείου 

2 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΝΑΙ 25 16 Β-Α΄ Πειραιά 

3 ΜΠΕΤΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 31 12,523 Β-Α΄ Αθήνας 

4 ΚΟΣΚΩΣΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 32 11,07 Β-Δ΄ Αθήνας 

5 ΔΕΡΜΙΤΖΑΚΗ 

ΝΕΚΤΑΡΙΑ-

ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 33 10,93 Β-Β΄ Αθήνας 

6 ΜΠΟΛΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 34 10,698 Β-Β΄ Αθήνας 

7 ΜΠΕΧΤΣΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 36 10,323 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΛΙΑΠΠΗΣ ΒΑΪΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 37 9,629 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

9 ΠΑΣΠΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 38 9,62 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

10 ΚΩΤΣΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 45 9,11 Β-Μεσσηνίας 

11 ΚΟΥΤΣΙΝΑ ΜΑΡΙΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 47 8,785 Β-Α΄ Σάμου 

12 ΚΙΟΒΣΕΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 54 7,566 

Β-Αργολίδας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

13 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΣΩΤΗΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 59 5,575 

Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

14 ΚΥΡΙΑΖΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 67 3,5 

Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

15 ΣΤΑΜΑΤΕΡΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 ΟΧΙ 72 2,815 

Β-Α΄ Σάμου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ12.01 ΠΕ12.01 ΟΧΙ 17 5,46 Β-Κορινθίας 

1 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.11 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 4 9,484 Β-Ηρακλείου 

2 ΤΑΡΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 5 7,533 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

3 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 6 5,1 Β-Χαλκιδικής 

4 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 11 2,123 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

5 ΚΟΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 17 12,417 Β-Σερρών 

6 ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 20 5,54 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

7 ΣΑΛΑΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 16 0 Β-Αιτωλ/νίας 

8 ΚΟΥΚΟΥΛΑ ΒΑΛΣΑΜΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 18 0 Β-Χανίων 

9 ΤΣΙΛΙΜΑΓΚΟΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 19 0 Β-Λασιθίου 

10 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 21 0 Β-Εβρου 

11 ΝΑΣΤΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 22 0 

Β-Αρτας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

12 ΓΚΟΔΟΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΕ12.11 ΠΕ12.04 ΟΧΙ 24 0 

Β-Δράμας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 10 12 Β-Β΄ Αθήνας 

2 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 18 35,047 Β-Χανίων 

3 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 20 18,257 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΜΗΤΡΑΚΟΥΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 23 12,317 Β-Κιλκίς 

5 ΕΞΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΤΕΡ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 16 0 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

6 ΓΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 19 0 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



Σ Μειωμένου Ωραρίου 

7 ΚΟΡΜΑΛΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 20 0 Β-Κορινθίας 

8 ΠΕΡΕΛΛΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 21 0 Β-Αιτωλ/νίας 

9 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 28 0 

Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

10 ΤΡΙΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 30 0 Β-Ηρακλείου 

11 ΠΑΠΟΥΝΤΖΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 ΟΧΙ 33 0 Β-Λασιθίου 

1 ΠΡΟΔΡΟΜΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖΑΡΙΑΣ ΠΕ12.10 ΠΕ12.06 ΟΧΙ 3 4,961 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΑΦΡΟΥΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ12.10 ΠΕ12.06 ΟΧΙ 8 0 Β-Εβρου 

3 ΣΠΑΝΟΜΗΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΓΗΣΙΛΑΟΣ ΠΕ12.10 ΠΕ12.06 ΟΧΙ 12 0 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

1 ΤΣΟΥΚΑΛΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ 1 22,813 Β-Σερρών 

2 ΣΓΟΥΡΙΤΣΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ 15 13,94 Β-Β΄ Αθήνας 

3 ΛΑΣΗΘΙΩΤΑΚΗ ΡΟΔΑΝΘΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ 16 13,816 Β-Ηρακλείου 

4 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ 17 13,57 Β-Δ΄ Αθήνας 

5 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ 18 12,97 Β-Λευκάδας 

6 ΠΕΤΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ 22 12,24 Β-Β΄ Κυκλάδων 

7 ΚΑΒΑΔΕΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ 23 11,77 

Β-Γ΄ Αθήνας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

8 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ 24 11,46 Β-Ηλείας 

9 ΠΑΡΝΑΣΣΑ ΑΡΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 ΟΧΙ 25 11,04 

Β-Χανίων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 61 4,297 

Β-Λασιθίου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

2 ΠΑΠΠΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 75 0,48 Β-Κορινθίας 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 4 0 Β-Πρέβεζας 

4 ΚΑΛΟΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 13 0 Β-Α΄ Μαγνησίας 

5 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 16 0 Β-Αιτωλ/νίας 

6 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΣΟΦΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 23 0 Β-Πρέβεζας 

7 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 42 0 Β-Εβρου 

8 ΤΣΟΥΡΑΠΑ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΝΑΙ 47 0 Β-Α΄ Μαγνησίας 

9 ΚΑΛΟΓΕΡΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 48 0 Β-Μεσσηνίας 

10 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΝΑΙ 54 0 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

11 ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 57 0 Β-Α΄ Λέσβου 

12 ΤΣΑΓΚΑΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 59 0 Β-Ηρακλείου 

13 ΣΤΕΡΓΑΚΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 69 0 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

14 ΠΑΠΑΔΗ-ΨΥΛΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟ

Σ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 71 0 

Β-Α΄ Μαγνησίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

15 ΠΑΠΑΘΕΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 73 0 Β-Β΄ Αθήνας 

16 ΣΔΡΟΛΛΑ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 78 0 Β-Δράμας 

17 ΝΑΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 80 0 Β-Εβρου 

18 ΒΕΛΙΔΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 82 0 Β-Σερρών 

19 ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 89 0 Β-Γ΄ Αθήνας 

20 ΖΕΡΒΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 94 0 Β-Γρεβενών 

21 ΜΗΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΑΒΡΙΗΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 95 0 Β-Ρεθύμνου 

22 ΣΟΚΟΔΗΜΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 96 0 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

23 ΠΛΙΑΧΑ ΑΡΤΕΜΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 98 0 Β-Καρδίτσας 

24 ΠΕΤΡΙΚΗΣ ΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 100 0 Β-Α΄ Χίου 

25 ΚΟΣΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 101 0 Β-Σερρών 

26 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 102 0 Β-Πέλλας 

27 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 103 0 

Β-Ημαθίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

28 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 104 0 Β-Πέλλας 

29 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 107 0 Β-Σερρών 

30 ΜΟΛΦΕΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 108 0 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

31 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 110 0 

Β-Α΄ Λέσβου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

32 ΤΖΟΥΝΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 111 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

33 ΚΑΡΑΣΑΒΒΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 112 0 Β-Δ΄ Αθήνας 

34 ΚΙΚΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 114 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



35 ΓΚΑΒΑΝΗ ΑΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 115 0 Β-Κιλκίς 

36 ΜΑΧΑΙΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΠΑΜΕΙΝΟΝΔΑ

Σ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 117 0 Β-Δ΄ Αθήνας 

37 ΔΕΡΑΚΟΓΛΟΥ ΚΛΗΜΗΣ ΣΤΕΦΑ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 118 0 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 

38 ΔΙΑΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 119 0 Β-Κέρκυρας 

39 ΠΑΠΑΤΟΛΙΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 120 0 Β-Κορινθίας 

40 ΡΙΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 124 0 

Β-Κιλκίς - Μειωμένου 

Ωραρίου 

41 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 125 0 Β-Α΄ Πειραιά 

42 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 128 0 Β-Μεσσηνίας 

43 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 130 0 Β-Α΄ Πειραιά 

44 ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 131 0 Β-Χανίων 

45 ΜΠΑΡΜΠΑ ΑΓΛΑΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 134 0 

Β-Φθιώτιδος - Μειωμένου 

Ωραρίου 

46 ΝΙΝΟΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 136 0 

Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

47 ΣΤΡΟΥΘΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΑΛΗΣ-

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 145 0 

Β-Δράμας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

48 ΛΙΛΤΣΗ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 156 0 

Β-Α΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

49 ΣΠΑΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ14.05 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 161 0 

Β-Β΄ Ευβοίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

50 ΚΟΥΛΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 ΟΧΙ 164 0 

Β-Α΄ Λέσβου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 1 24,97 Β-Ηρακλείου 

2 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 2 17,567 Β-Β΄ Αθήνας 

3 ΙΑΤΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 3 17,158 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΤΣΑΓΚΑΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 4 17,157 Β-Β΄ Αθήνας 

5 ΚΑΛΥΒΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 5 17 Β-Δυτ. Αττικής 

6 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ - 

ΚΑΛΟΣΚΑΜΗ ΣΟΦΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 6 15,462 Β-Αχαΐας 

7 ΤΣΙΑΚΑΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 7 15,28 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 8 14,033 Β-Μεσσηνίας 

9 ΜΥΛΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 9 12,765 

Β-Δυτ. Αττικής - Μειωμένου 

Ωραρίου 

10 ΛΑΜΠΡΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 10 12,231 Β-Ζακύνθου 

11 ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 12 7,323 

Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 

Μειωμένου Ωραρίου 

12 ΠΑΤΟΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 13 6,717 

Β-Ηρακλείου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

13 ΖΟΥΛΙΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 16 2,994 Β-Πρέβεζας 

14 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 39 0 

Β-Λακωνίας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

15 ΣΤΡΑΒΑΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 51 0 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

16 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 ΟΧΙ 60 0 

Β-Δ΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΣΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ 4 26,726 Β-Αιτωλ/νίας 

2 ΖΙΩΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ 14 13,029 Β-Β΄ Κυκλάδων 

3 ΜΠΕΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ 18 11,41 Β-Βοιωτίας 

4 ΔΑΓΓΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ 20 10,724 Β-Ζακύνθου 

5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ 21 9,789 Β-Βοιωτίας 

6 ΚΑΛΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ 24 9,571 Β-Αρκαδίας 

7 ΨΑΡΡΑ ΝΙΚΟΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 ΠΕ17.01 ΟΧΙ 33 7,95 

Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 1 16,967 Β-Ημαθίας 

2 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 2 4,043 Β-Αιτωλ/νίας 

3 ΚΑΡΑΒΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 11 27,567 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

4 ΠΡΑΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 19 18,814 

Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 25 17,063 Β-Ηλείας 

6 ΠΑΤΡΙΚΑΚΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 43 12,091 Β-Χαλκιδικής 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 45 11,651 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

8 ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 58 6,871 Β-Ηρακλείου 

9 ΚΥΡΙΜΟΓΛΟΥ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 68 5,331 Β-Δράμας 

10 ΤΣΙΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 73 4,971 Β-Λασιθίου 

11 ΦΩΤΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 89 3,457 Β-Αρκαδίας 

12 ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 91 3,2 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

13 ΝΙΚΟΡΕΤΖΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 93 3,06 Β-Αρκαδίας 

14 ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 94 2,923 Β-Ξάνθης 

15 ΜΠΕΛΤΣΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 98 2,654 Β-Ροδόπης 

16 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 99 2,571 Β-Χανίων 

17 ΞΥΓΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 101 2,431 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

18 ΠΑΚΑΚΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 104 2,351 Β-Ξάνθης 

19 ΠΟΛΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 106 2,109 Β-Α΄ Κυκλάδων 

20 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 108 1,963 Β-Καβάλας 

21 ΚΟΝΙΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 110 1,906 

Β-Φωκίδας - Μειωμένου 

Ωραρίου 

22 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 113 1,6 Β-Χανίων 

23 ΚΥΡΙΤΣΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 ΟΧΙ 122 1,143 

Β-Β΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΤΣΑΚΕΛΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 28 17,057 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 34 14,938 Β-Λασιθίου 

3 ΛΟΥΠΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 36 14,235 Β-Χανίων 

4 ΚΑΡΑΖΟΥΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 40 11,896 Β-Βοιωτίας 

5 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 50 9,56 Β-Αιτωλ/νίας 

6 ΚΑΜΑ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 52 9,433 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

7 ΔΟΥΓΙΑ ΕΛΕΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 54 9,114 Β-Κέρκυρας 

8 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 55 8,749 Β-Ηλείας 

9 ΜΑΚΡΑΚΗΣ 

ΚΟΚΚΙΜΙΔΗΣ-

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 56 8,62 Β-Ροδόπης 

10 ΜΗΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.03 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 57 8,283 Β-Βοιωτίας 

11 ΧΑΣΕΚΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 58 7,651 Β-Πέλλας 

12 ΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 ΟΧΙ 98 1,909 

Β-Α΄ Σάμου - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΖΟΥΡΕΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ17.08 ΠΕ17.04 ΟΧΙ 3 14,16 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΚΑΝΑΚΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ 15 3,474 

Β-Χανίων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

3 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ 23 1,76 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΜΠΟΥΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.04 ΠΕ17.04 ΟΧΙ 26 1,166 

Β-Ξάνθης - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΤΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ 32 6,297 Β-Ηλείας 

2 ΧΑΒΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ 36 4,57 Β-Ηλείας 

3 ΛΑΓΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ 38 3,684 Β-Λακωνίας 

4 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 ΟΧΙ 42 3,063 

Β-Χανίων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

5 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ 47 0,754 Β-Β΄ Κυκλάδων 

6 ΛΑΠΑΤΩΝΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.02 ΠΕ18.02 ΟΧΙ 49 0,549 Β-Γ΄ Κυκλάδων 

7 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤ ΠΕ18.40 ΠΕ18.02 ΝΑΙ 154 0 Β-Λασιθίου 

8 ΛΥΤΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 ΟΧΙ 52 0,251 

Β-Α΄ Κυκλάδων - Μειωμένου 

Ωραρίου 

1 ΓΚΟΓΚΑΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ 2 3,574 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΒΑΣΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ18.16 ΠΕ18.12 ΟΧΙ 64 15,15 Β-Σερρών 

3 ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.17 ΠΕ18.12 ΟΧΙ 71 8,943 Β-Χανίων 

4 ΚΟΥΤΣΟΥΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ18.14 ΠΕ18.12 ΟΧΙ 75 7,469 Β-Ηλείας 

5 ΛΑΠΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΠΕ18.12 ΠΕ18.12 ΟΧΙ 77 5,383 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 

6 ΠΑΣΧΑΛΗ ΚΥΡΑΤΣΟΥΛΑ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΠΕ18.17 ΠΕ18.12 ΟΧΙ 79 5,183 Β-Β΄ Κυκλάδων 

1 ΤΟΠΡΑΚΤΣΙΟΓΛΟΥ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ 7 23,833 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 

2 ΣΙΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ 30 5,929 Β-Δ΄ Κυκλάδων 

3 ΚΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ 32 5,399 Β-Ξάνθης 

4 ΤΣΙΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ 36 2,546 Β-Κέρκυρας 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ



5 ΤΣΙΟΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ 42 1,749 Β-Αιτωλ/νίας 

6 ΦΕΝΕΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΟΞΑΚΗΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 ΟΧΙ 46 0,194 Β-Λασιθίου 

1 ΣΠΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΜΗΝΑΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΝΑΙ 3 0 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 

2 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΝΑΙ 8 0 Β-Ξάνθης 

3 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ 9 0 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης 

4 ΤΖΙΟΒΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ 12 0 Β-Α΄ Μαγνησίας 

5 ΜΠΙΛΙΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ 19 0 

Β-Α΄ Πειραιά - Μειωμένου 

Ωραρίου 

6 ΜΠΡΙΝΤΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.36 ΠΕ18.36 ΟΧΙ 29 0 Β-Χανίων 

 

 

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 

 

 

 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΒΕΡΔΟΣ 

ΑΔΑ: ΩΒ689-ΟΞΣ


		2014-12-08T17:20:09+0200
	Athens




